Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 684

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 08:36:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2019

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2019 08:24:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2019 08:24:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2019 09:00:00
Objeto: 'REPUBLICADO - PP/RP 45/2019 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de
fraldas para a Rede Municipal de Saúde.'
Resumo: ' AVISO DE REPUBLICAÇÃO O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da
Coordenadoria de Compras (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público que
realizará o seguinte Registro de Preços, na modalidade de Pregão Presencial, do tipo Menor Preço,
de acordo com as disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Executivo Municipal nº
3.986/07, Decreto Municipal nº 3.076/03 e aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93: 1) O
Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras (COPAM) da Secretaria
Municipal da Fazenda, comunica aos interessados na licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
Nº 45/2019 que foram feitas alterações no respectivo edital. 2) Outrossim, comunica ainda que,
conforme o disposto no art. 21, § 4º, in fine, da Lei nº 8.666/93, a data de abertura da sessão de
licitação permanece a mesma, ou seja, 20/05/19, às 09h00min. 3) Os interessados poderão ler e
obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na Coordenadoria de
Compras (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, localizada na Rua do Comércio, n° 921,
esquina com a Rua Irmãos Person, Centro, Ijuí/RS, CEP 98700-000, de segunda a sexta-feira, das
8h30min às 11h30min e 13h30min às 17h00min, pelo telefone (55) 3331-8219 ou no site
www.ijui.rs.gov.br, no link “Licitações – Pregão Presencial”. Ijuí/RS, 03 de maio de 2019. Priscila
Maurer Leviski Diretora da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/05/2019 02:08:00 REPUBLICAÇÃO.rar Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tENTaan.rar